
*KUMSX02S0XK6* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Informace dle zákona 106/1999 Sb. 

Vážený pane Malsori, 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „krajský úřad“), 

obdržel dne 18. 4. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

V této žádosti jste uvedl, že žádáte o poskytnutí následujících informací, cituji:  

• Sdělení, zda-li byla vydána stanoviska, které krajský úřad vydává dle § 50 odst. 2 zákona č. 183/2006 

Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to k Návrhu změny č. 1 

územního plánu Sudice, které bylo veřejnou vyhláškou zveřejněno dne 25.04.2022 na webových 

stránkách městka Kravaře, sekce MĚSTO – ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ – ÚP PROJEDNÁVÁNÍ; 

• Zaslání předmětných stanovisek, pokud byla ve vztahu k výše nadepsanému vydána; 

• Zaslání výzvy, která byla Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje ze strany obce Sudice či města 

Kravaře zaslána, aby k Návrhu změny č. 1 územního plánu Sudice zaslal své stanovisko. 

K žádosti krajský úřad sděluje: 

V příloze k tomuto dopisu jsou obsaženy kopie všech stanovisek, která byla dle § 50 odst. 2 stavebního zákona 
vydána v rámci pořizování změny č. 1 Územního plánu Sudice Krajským úřadem Moravskoslezského kraje 

k datu 4. 5. 2023. Kromě toho jsou přiloženy kopie žádostí o stanoviska, výzvy k doplnění podkladů a 

vyrozumění o opravě vztahující se k této výzvě. Kompletní seznam příloh, kterými jsou poskytnuty Vámi 
požadované informace, uvádíme níže. 

S pozdravem 

Ing. arch. Beata Vinklárková, Ph.D. 

vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu  

po dobu nepřítomnosti zastoupena 
Ing. Renatou Chrástkovou 

vedoucí oddělení stavebního řádu 
 

Příloha: 

• Oznámení společného jednání o návrhu změny č. 1 ÚP Sudice 

Váš dopis zn.:  Pan 
Adrian Malsori 
Heřmanova 1415/1 
170 00 Praha 7 
adrianmalsori@gmail.com 

Ze dne: 2023-04-18 
Čj.: MSK  63162/2023 
Sp. zn.: ÚPS/8833/2023/Bal 
 084.1 S6 
Vyřizuje: Ing. arch. Dagmar Saktorová 
Telefon: 595 622 679 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2023-05-04 



 Čj.: MSK  63162/2023 Sp. zn.: ÚPS/8833/2023/Bal 

 

 

 

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
 
Klasifikace informací: Neveřejné 

• Koordinované stanovisko dotčených orgánů ve smyslu § 50 stavebního zákona 

• Žádost MěÚ Kravaře o zaslání stanoviska  

• Stanovisko nadřízeného orgánu dle § 50 odst. 7 stavebního zákona 

• Výzva k doplnění podkladů 

• Vyrozumění o opravě (k výzvě k doplnění podkladů) 

• Žádost MěÚ Kravaře o stanoviska po zjednání nápravy 

• Prodloužení lhůty pro stanovisko SEA 

• Stanovisko nadřízeného orgánu – potvrzení o zjednání nápravy 

 

 

 

 

 

 

 

 


